
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i § 14 ust.1 pkt 4 Statutu Gminy Trzebiechów ( Dz.Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2003r. Nr 8 poz.156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie:

radny  Ćwiertniewicz Rafał

radna  Plawgo Marta

radny  Sobczak Ryszard

radny  Dąbrowski Paweł

radny  Wiktorowicz Daniel

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3. Wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: C9301A24-CAF6-4AAA-9306-23E92A7308A3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 10 gudnia 2014r. w sprawie powołania
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 z późn.zm) oraz Statutem Gminy
Trzebiechów zachodzi potrzeba powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Id: C9301A24-CAF6-4AAA-9306-23E92A7308A3. Uchwalony Strona 1




